
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały nr XLII/237/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 9 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 64/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 471 908,28

    Dochody bieżące  32 270 873,28 0,00 327 060,00 32 597 933,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 504 163,00 0,00 327 060,00 16 831 223,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 

DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

10 464 082,00 0,00 327 060,00 10 791 142,00

75801 Dochody bieżące  10 464 082,00 0,00 327 060,00 10 791 142,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 464 082,00 0,00 327 060,00 10 791 142,00

RAZEM: 36 471 908,28 0,00 327 060,00 36 798 968,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 64/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 089 753,00

    Dochody bieżące  6 573 400,00 0,00 13 648,00 6 587 048,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 428 100,00 0,00 433,00 1 428 533,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  853 000,00 0,00 58,00 853 058,00

01043 Dochody bieżące  853 000,00 0,00 58,00 853 058,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 58,00 58,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  570 500,00 0,00 375,00 570 875,00

01044 Dochody bieżące  570 500,00 0,00 375,00 570 875,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 375,00 375,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 100,00 0,00 694,00 75 794,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  75 100,00 0,00 694,00 75 794,00

60016 Dochody bieżące  75 100,00 0,00 694,00 75 794,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 694,00 694,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 648 353,00 0,00 2 801,00 1 651 154,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 603 353,00 0,00 33,00 1 603 386,00

70005 Dochody bieżące  87 000,00 0,00 33,00 87 033,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 33,00 33,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

45 000,00 0,00 2 768,00 47 768,00

70007 Dochody bieżące  45 000,00 0,00 2 768,00 47 768,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 2 768,00 2 768,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 0,00 3,00 10 003,00

71035 CMENTARZE  10 000,00 0,00 3,00 10 003,00

71035 Dochody bieżące  10 000,00 0,00 3,00 10 003,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 3,00 3,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 0,00 9 381,00 21 381,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

12 000,00 0,00 9 381,00 21 381,00

75023 Dochody bieżące  12 000,00 0,00 9 381,00 21 381,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 5 102,00 5 102,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 0,00 4 279,00 4 279,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

4 871 200,00 0,00 138,00 4 871 338,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

465 800,00 0,00 138,00 465 938,00

75618 Dochody bieżące  465 800,00 0,00 138,00 465 938,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 122,00 122,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 000,00 0,00 198,00 33 198,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  10 000,00 0,00 198,00 10 198,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



80195 Dochody bieżące  10 000,00 0,00 198,00 10 198,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 0,00 188,00 188,00

RAZEM: 8 089 753,00 0,00 13 648,00 8 103 401,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 64/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 861 126,28

    Wydatki bieżace  16 557 232,28 0,00 90 110,00 16 647 342,28

    Wydatki majątkowe  8 303 894,00 320 000,00 660 000,00 8 643 894,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 627 233,28 0,00 150 000,00 3 777 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 437 258,00 0,00 150 000,00 1 587 258,00

01043 Wydatki majątkowe  190 000,00 0,00 150 000,00 340 000,00

6050-03 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rekownica - 

Śledziowa Huta  

50 000,00 0,00 150 000,00 200 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 461 004,00 0,00 200 000,00 7 661 004,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  6 804 004,00 0,00 200 000,00 7 004 004,00

60016 Wydatki majątkowe  5 092 974,00 0,00 200 000,00 5 292 974,00

6050-04 Budowa dróg gminnych  wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

miejscowości Lubań  

400 000,00 0,00 200 000,00 600 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 715 800,00 320 000,00 0,00 1 395 800,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 504 000,00 320 000,00 0,00 1 184 000,00

75495 Wydatki majątkowe  1 504 000,00 320 000,00 0,00 1 184 000,00

6050-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim  1 020 000,00 320 000,00 0,00 700 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 792 286,00 0,00 90 110,00 882 396,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  148 250,00 0,00 90 110,00 238 360,00

80101 Wydatki bieżace  84 250,00 0,00 90 110,00 174 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  84 250,00 0,00 90 110,00 174 360,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 008 061,00 0,00 240 000,00 1 248 061,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  668 000,00 0,00 240 000,00 908 000,00

90015 Wydatki majątkowe  45 000,00 0,00 240 000,00 285 000,00

6050-07 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szatarpy  0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6050-08 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabowo 

Kościerskie  

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6050-09 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zielona Wieś  0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 406 156,00 0,00 70 000,00 476 156,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  20 000,00 0,00 70 000,00 90 000,00

92601 Wydatki majątkowe  20 000,00 0,00 70 000,00 90 000,00

6050-04 Przebudowa boiska sportowego w Lubaniu  0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

RAZEM: 24 861 126,28 320 000,00 750 110,00 25 291 236,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 64/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 568 824,00

    Wydatki bieżace  3 568 824,00 0,00 58 250,00 3 627 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 568 324,00 0,00 58 250,00 3 626 574,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 653 607,00 0,00 44 500,00 2 698 107,00

80101 Wydatki bieżace  2 653 607,00 0,00 44 500,00 2 698 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  94 043,00 0,00 3 000,00 97 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  325 046,00 0,00 6 000,00 331 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  46 613,00 0,00 500,00 47 113,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 397 266,00 0,00 35 000,00 1 432 266,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

329 697,00 0,00 7 100,00 336 797,00

80103 Wydatki bieżace  329 697,00 0,00 7 100,00 336 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 977,00 0,00 1 000,00 15 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 130,00 0,00 1 000,00 34 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 746,00 0,00 100,00 4 846,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  169 211,00 0,00 5 000,00 174 211,00

80104 PRZEDSZKOLA  117 501,00 0,00 2 700,00 120 201,00

80104 Wydatki bieżace  117 501,00 0,00 2 700,00 120 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 496,00 0,00 300,00 4 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 725,00 0,00 400,00 12 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  59 146,00 0,00 2 000,00 61 146,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  24 451,00 0,00 1 250,00 25 701,00

80107 Wydatki bieżace  24 451,00 0,00 1 250,00 25 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 447,00 0,00 100,00 3 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  507,00 0,00 50,00 557,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  11 424,00 0,00 1 000,00 12 424,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

86 319,00 0,00 2 700,00 89 019,00

80150 Wydatki bieżace  86 319,00 0,00 2 700,00 89 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 591,00 0,00 100,00 2 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 976,00 0,00 500,00 12 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 716,00 0,00 100,00 1 816,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  64 236,00 0,00 2 000,00 66 236,00

RAZEM: 3 568 824,00 0,00 58 250,00 3 627 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                  

do Zarządzenia Nr 64/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 286 188,00

    Wydatki bieżace  5 286 188,00 0,00 79 950,00 5 366 138,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 285 188,00 0,00 79 950,00 5 365 138,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 878 123,00 0,00 57 300,00 3 935 423,00

80101 Wydatki bieżace  3 878 123,00 0,00 57 300,00 3 935 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  144 486,00 0,00 3 500,00 147 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  481 384,00 0,00 8 000,00 489 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  68 735,00 0,00 800,00 69 535,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 025 609,00 0,00 45 000,00 2 070 609,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

685 809,00 0,00 19 000,00 704 809,00

80103 Wydatki bieżace  685 809,00 0,00 19 000,00 704 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 570,00 0,00 1 200,00 31 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 115,00 0,00 2 500,00 64 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 845,00 0,00 300,00 9 145,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  303 200,00 0,00 15 000,00 318 200,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  61 550,00 0,00 2 350,00 63 900,00

80107 Wydatki bieżace  61 550,00 0,00 2 350,00 63 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 715,00 0,00 500,00 4 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 814,00 0,00 300,00 8 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 114,00 0,00 50,00 1 164,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  38 784,00 0,00 1 500,00 40 284,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

195 140,00 0,00 1 300,00 196 440,00

80150 Wydatki bieżace  195 140,00 0,00 1 300,00 196 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 019,00 0,00 100,00 4 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 292,00 0,00 150,00 27 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 892,00 0,00 50,00 3 942,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  141 198,00 0,00 1 000,00 142 198,00

RAZEM: 5 286 188,00 0,00 79 950,00 5 366 138,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 64/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 0,00 22 050,00 1 190 192,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 0,00 22 050,00 1 189 692,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 049 886,00 0,00 19 300,00 1 069 186,00

80101 Wydatki bieżace  1 049 886,00 0,00 19 300,00 1 069 186,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  31 286,00 0,00 1 000,00 32 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  124 741,00 0,00 3 000,00 127 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  17 886,00 0,00 300,00 18 186,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  501 201,00 0,00 15 000,00 516 201,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

100 869,00 0,00 2 750,00 103 619,00

80103 Wydatki bieżace  100 869,00 0,00 2 750,00 103 619,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 084,00 0,00 200,00 4 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 861,00 0,00 500,00 8 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 127,00 0,00 50,00 1 177,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  38 017,00 0,00 2 000,00 40 017,00

RAZEM: 1 168 142,00 0,00 22 050,00 1 190 192,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 64/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 952 671,00

    Wydatki bieżace  3 952 671,00 0,00 76 700,00 4 029 371,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 952 171,00 0,00 76 700,00 4 028 871,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 072 091,00 0,00 53 000,00 3 125 091,00

80101 Wydatki bieżace  3 072 091,00 0,00 53 000,00 3 125 091,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  111 625,00 0,00 4 000,00 115 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  377 676,00 0,00 8 000,00 385 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  54 112,00 0,00 1 000,00 55 112,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 564 899,00 0,00 40 000,00 1 604 899,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

477 881,00 0,00 13 500,00 491 381,00

80103 Wydatki bieżace  477 881,00 0,00 13 500,00 491 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  19 404,00 0,00 1 000,00 20 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  42 367,00 0,00 2 000,00 44 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 069,00 0,00 500,00 6 569,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  211 311,00 0,00 10 000,00 221 311,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  103 241,00 0,00 2 700,00 105 941,00

80107 Wydatki bieżace  103 241,00 0,00 2 700,00 105 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 216,00 0,00 100,00 3 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 878,00 0,00 500,00 14 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 988,00 0,00 100,00 2 088,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  72 720,00 0,00 2 000,00 74 720,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

242 299,00 0,00 7 500,00 249 799,00

80150 Wydatki bieżace  242 299,00 0,00 7 500,00 249 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 891,00 0,00 1 000,00 12 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  32 957,00 0,00 1 000,00 33 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 722,00 0,00 500,00 5 222,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  165 196,00 0,00 5 000,00 170 196,00

RAZEM: 3 952 671,00 0,00 76 700,00 4 029 371,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


